РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01октября 2020 года  № 46

О прогнозе экономического и социального  развития
Майдаковского сельского поселения
на 2021 год и на период до 2023 года

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Положения о бюджетном процессе Майдаковского сельского поселения, руководствуясь Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района, Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прогноз экономического и социального  развитияМайдаковского сельского поселения на 2021 год и на период до 2023 года (приложение).

2. Настоящее решение обнародовать  в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Майдаковского сельского поселенияМусатова И.Г.